
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ИДОЛГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
14.09.2020 № 57

с.Идолга

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального

строительства

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131–ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании
Устава  Идолгского  муниципального  образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области,  п о с т а н о в л я ю: 

1. Предоставить Иванову Олегу Сергеевичу разрешение на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капитального строительства  в  отношении земельного участка  с  кадастровым
номером  64:34:150412:6,  площадью  1719  кв.м,  расположенного  по  адресу:
Саратовская  область,  Татищевский  район,  с.Широкое,  ул.Советская,  д.34,
Идолгское  муниципальное  образование,  в  части  изменения  минимального
отступа от правой границы земельного участка смежной с земельным участком
по ул.Советская, д.36 в с.Широкое - с 3 метров до 2 метров. 
  2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  Татищевского
муниципального  района  Саратовской  области  «Вестник  Татищевского
муниципального района Саратовской области» и разместить на официальном
сайте  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  в  сети
«Интернет».

 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя главы администрации Фадееву И.С.

Глава муниципального образования Д.А.Киселев


